



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

SCUOLA DELL'INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO

Antonio Fogazzaro

Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza)

Tel. 0445/962055 – 400506- Codice Ministeriale: VIIC819004 C.F. 85001470245

e-mail: viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it

www.icfogazzarotrissino.edu.it

Prot.
(vedasi segnatura)

Trissino, 29.12.2023

<p>PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi</p>
--

Titolo progetto: “Scopriamo il mondo dalla nostra scuola

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-10676

CUP: J64D22003850006

CIG: A019111941

CAPITOLATO TECNICO DI FORNITURA

ARTICOLI	Codice	QUANTITÀ	Prezzo unitario	Importo	IVA
ARMADIO A 9 VANI 104x44x150h	VAS4022	3	€ 282,75	€ 848,25	22%
ARMADIO DUE ANTE E DUE VANI 104x46x69h	VAS4306	4	€ 273,75	€ 1.095,00	22%
COPRITERMOSIFONE IN MATERIALE PLASTICO 290x25x80h	SF005	1	€ 290,00	€ 290,00	22%
LIBRERIA ESPOSITORE 5 PIANI 77X38X80h cm	RF464	19	€ 262,00	€ 4.978,00	22%
MOBILE MAXI A RIPIANI 120x33x120h	CG63459	2	€ 450,00	€ 900,00	22%
SEDIA IMPILABILE CON SEDILE E SCHIENALE IN PPL (struttura colore ALLUMINIO; seduta e schienale colore BLU; h 43)	VAS5025	4	€ 36,00	€ 144,00	22%
SEDIA IMPILABILE CON SEDILE E SCHIENALE IN PPL (struttura colore ALLUMINIO; seduta e schienale colore VERDE; h 43)	VAS5025	4	€ 36,00	€ 144,00	22%
SEDIA IMPILABILE CON SEDILE E SCHIENALE IN PPL (struttura colore ALLUMINIO; seduta e schienale colore GIALLO; h 43)	VAS5025	4	€ 36,00	€ 144,00	22%
SEDIA IMPILABILE CON SEDILE E SCHIENALE IN PPL (struttura colore ALLUMINIO; seduta e schienale colore ARANCIONE; h 43)	VAS5025	3	€ 36,00	€ 108,00	22%
SPECCHIO A PARETE LISCIO 100X170H cm	CH03900	1	€ 450,00	€ 450,00	22%
TAVOLO 160x80 H ND ST.RIB PIANO COL.	VAS1716T9S12 C14	3	€ 522,00	€ 1.566,00	22%
CUSCINO TONDO DIAM. 40cm - KIT 5 PEZZI	OS152	5	€ 218,00	€ 1.090,00	22%
PANNELLO FONOASSORBENTE 110x70x200h	VAS7912AQ20	5	€ 360,00	€ 1.800,00	22%
SCAFFALE BIBLIOTECA 90x30x200h colore verde chiaro	VAS7216	6	€ 452,25	€ 2.713,50	22%
SGABELLO OSCILLANTE REGOLABILE IN ALTEZZA 55/73h	VAS5044	15	€ 131,00	€ 1.965,00	22%
FACCHINAGGIO E POSA IN OPERA	POSAINOPERA	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00	22%
Trasporto			0,00	€ 0,00	

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA

Imponibile	€ 20.735,75
IVA Totale	€ <u>4.561,87</u>
Totale	€ 25.297.62

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Ceretta Mariangela

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)